[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

.01.2022                                           №
п. Синегорский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Синегорского сельского поселения

от 22 февраля 2018 года № 46

В соответствии с проектом Областного закона от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», протестом Белокалитвинской городской прокуратуры от 17.01.2022, Собрание   депутатов Синегорского сельского поселения    р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 22.02.2018 № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В статье 4:

а) пункты 2 и 4 исключить;
б) пункты 3 и 5 считать соответственно пунктами 2 и 3.

1.2. Пункт 2 ст. 17 дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«документах, определяющих цели национального развития российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.»;

1.3. В статье 21:

а) абзацы 1 и 2 п. 3 исключить;

б) абзацы 3-13 п.3 считать соответственно абзацами 1-11 п.3.

1.4. В пункте 1 ст. 22:

а) дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего содержания:

      «проект прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества поселения на плановый период и пояснительную записку к указанному проекту;»;

        б) абзац 14 считать соответственно абзацем 15.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    Председатель Собрания депутатов –

     глава Синегорского сельского поселения                                      Э.Г. Фатеева
PAGE